
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ 

ов . 2020 г. Белогорск

О приёмке образовательных 
организаций города к 2020/2021 
учебному году

Во исполнение постановления Администрации города Белогорск от 04.06.2020 
№ 586 «О приемке образовательных и спортивных организаций города к 2020/2021 
учебному году» и в целях организации плановой подготовки образовательных 
организаций города к 2020/2021 учебному году,

приказываю:

1. Утвердить график приемки образовательных организаций к новому 2020/2021 
учебному году (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по приемке образовательных организаций к новому 
2020/2021 учебному году (приложение № 2).

3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Подготовить организацию к приемке в соответствии с графиком приемки.
3.2. Обеспечить:
3.2.1. контроль за своевременным проведением и качеством ремонтных работ в 
образовательных организациях;
3.2.2. состояние и содержание зданий и помещений образовательной организации в 
соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями;
3.2.3. оснащение первичными средствами пожаротушения, содержание путей 
эвакуации в соответствии с требованиями пожарной безопасности.
3.3. Принять меры:
3.3.1. по реализации в полном объёме предписаний, выданных надзорными органами;
3.3.2. по обеспечению комплексной безопасности обучающихся в образовательных 
организациях;
3.3.3. по обеспечению образовательных организаций необходимым количеством 
бактерицидных ламп рециркуляторного типа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

А.И. Сарычева 
2-18-43

И.А. Губина



Приложение № 1
к приказу МКУ КОДМ
г Белогорск

2020 № S4O

График приемки образовательных организаций города Белогорск 
к новому 2020/2021 учебному году

Дата 
проведения 

приемки

Наименование организаций

22.06.2020

МАОУ «Школа №3 города Белогорск» (ул. 50 лет Комсомола, 35 а; 
ул. Добролюбова, 29),
МАОУ СШ №17 (ул. Ленина, 100),
МАОУ «Гимназия №1 города Белогорск» (ул. Красноармейская, 6),
МАДОУ ДС №6 (ул. Скорикова, 9),
МАДОУ ДС №9 (ул. Кирова, 14).

23.06.2020

МАДОУ ДС №5 (ул. Кирова, 249/2; ул. Кирова, 205),
МАДОУ ДС №3 (ул. Кирова, 164),
МАДОУ ДС №8 (ул. Кирова, 138),
МАДОУ ДС №1 (ул. Северная, 19),
МАОУ «Школа №200» (ул. Садовая, 9; ул. Ленина, 26; ул. Ленина, 16), 
МАУ ДО «ЦРО г. Белогорск» (пер. Товарный, 3).

25.06.2020

МАДОУ ДС №54 (пер. Косой, 5),
МАОУ «Школа №10 города Белогорск» (ул. Никольское шоссе, 65 А), 
МАДОУ ДС №2 (10-я Магистральная, 5; ул. Никольское шоссе, 24), 
МАОУ «Школа №4 города Белогорск» (ул. Авиационная, 5;
ул. Авиационная, 40 А; ул. Никольское шоссе, 27 а).

26.06.2020

МАДОУ ДС №4 (пер. Летний, 1),
МАОУ «Школа №11 города Белогорск» (ул. 9 Мая, 191; пер. Юбилейный, 2), 
МАДОУ ДС №17 (ул. Кирова, 259),
МАОУ «Школа №5 города Белогорск» (ул. Ломоносова, 20), 
МАДОУ «ДС №7 города Белогорск» (ул. Ломоносова, 8; ул. 50 лет 
Комсомола, 104).



Приложение № 2
к приказу МКУ КОДМ
г Белогорск
________ 2020 №

Состав комиссии по приемке образовательных организаций 
города Белогорск к новому 2020/2021 учебному году

Бурмистрова Галина
Афанасьевна

заместитель Главы по социальной политике, 
председатель комиссии;

Губина Ирина
Александровна

- председатель МКУ «Комитет по образованию и 
делам молодежи Администрации города Белогорск», 
заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Авидзба Давид 
Феликсович

- начальник отдела МО МВД России «Белогорский»;

Горобец Сергей 
Викторович

- начальник Белогорского филиала ФГКУ «ОВО ВНГ 
России по Амурской области»;

Корелов Павел 
Сергеевич

- главный государственный инспектор 
г. Белогорска и Белогорского района по пожарному 
надзору;

Мальцев Роман 
Николаевич

- начальник отдела УФСБ России по Амурской 
области в городе Белогорск;

Сарычева Александра 
Игоревна

- главный специалист отдела материально-
технического снабжения МКУ «Комитет по 
образованию и делам молодежи Администрации 
города Белогорск»;

Сурнин Николай 
Александрович

- старший государственный инспектор отдела 
энергетического надзора по Амурской области.


	ПРИКАЗ 
	приказываю:


